Российская Федерация Новгородская область Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 30 заседания Совета депутатов города Чудово

17.11.2022

Зал заседаний Администрации Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали

депутаты Совета депутатов го-

рода Чудово:

Гутман Е.В.Данилова Е.В.Дмитриев А.В.Кошелева Н.А.

Лагун О.Ю.Леонов С.В.Мошнакова Н.А.Раймова С.Ю.

Первый заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Чудовского муниципального района

Шеляпин В.Н.

И.О. прокурора Чудовского рай- - Корнилов Е.А. она

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Должикова заместитель Главы администрации Чудовско-

Ирина Викторовна го муниципального района

Лашманова председатель комитета по управлению иму-Наталья Николаевна ществом Администрации Чудовского муни-

ципального района

Можжухина председатель комитета финансов Админи-

Марина Борисовна страции Чудовского муниципального района

Осипова главный служащий управления делами Адми-

Елена Николаевна нистрации Чудовского муниципального райо-

на

Шашкова заведующая юридическим отделом Админи-

Олеся Васильевна страции Чудовского муниципального района

Повестка дня

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от 23.12.2021 № 80

Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района

2. О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского муниципального района

Докладчик: Лашманова Наталья Николаевна, председатель комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от 23.12.2021 № 80

Докладчик: Можжухина М.Б.

В связи с обращением комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района внести в первоначальный проект решения Совета депутатов города Чудово следующие изменения: доходную и расходную часть бюджета города Чудово на 2022 год предлагается увеличить в сумме 700,0 тыс. руб. на финансовое обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств местного бюджета. Соответствующие изменения внести в Приложения 3, 4, 5, 6, 7 к проекту решения.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комитета финансов Администрации Чудовского муниципального

района, принять

2. СЛУШАЛИ: О согласовании предложения о перечне имущества, нахо-

дящегося в муниципальной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в муниципальную собствен-

ность Чудовского муниципального района

Докладчик: Лашманова Н.Н. Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комите-

та по управлению имуществом Администрации Чудов-

ского муниципального района, принять

Председатель Совета депутатов города Чудово

О.В. Черкашин